平成22年４月30日

各 位

会 社 名  西日本鉄道株式会社

代表者名  代表取締役社長  竹島 和幸

（コード番号 9031 東証１部・福証）

問合せ先  広報室広報課長 吉田 哲治

（TEL. 092－734－1217）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成22年４月30日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動につ

いて内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては平成22年６月29日開催予定の定時株主総会および取締役会にて正式

決定する予定です。

記

１．異動の内容

【現】 代表取締役会長  長尾 亜夫

代表取締役社長  竹島 和幸

代表取締役副社長 南 雄志郎

【新】 代表取締役社長  竹島 和幸

代表取締役副社長 南 雄志郎

２．異動予定日

平成22年６月29日（定時株主総会終了後の取締役会にて決定）

３．退任予定者について

  長尾亜夫氏は、代表権を有さない取締役会長に就任する予定です。

４．その他の役員の異動

  本日公表の「平成22年３月期 決算短信」をご覧ください。

以 上